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Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret l januar - 31. december
2021 for AGATA Nordsjællands Privathospital ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 202 l og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l. januar -31.
december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederikssund, den 30. juni 2022

Direktion ^
Abdul Hayee Talay Mahmood
Tareen
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Revisors erklæring om opstilling af årsrapport

Til kapitalejerne iAGATA Nordsjællands Privathospital ApS

Vi har opstillet årsrapporten for AGATA Nordsjællands Privathospital ApS for regnskabsåret l. januar -
31. december 202 l på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har til-
vejebragt.

Årsrapporten omfatter ledelsespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse,
balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-
ger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere års-
rapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel
kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
årsrapporten, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden har
givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion
om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Frederikssund, den 30. juni 2022

LPOG ApS
Statsautoriserede Revisorer

CVR-nr. 33 16 72 88

Mort øttsche
statsa nseret revisor

MNE-nr. mne28605
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Selskabsoplysninger

Selskabet AGATA Nordsjællands Privathospital ApS
Kilde Alle 22
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 40 63 01 04

Regnskabsperiode; l. j anuar -31. december 2021
Stiftet: 26. juni 2019

Hjemsted: Frederikssund

Direktion Abdul Hayee Talay Mahmood Tareen
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed indenfor kosmetisk kirurgi og plastikkirurgi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 924.375, og selskabets balance pr. 31.
december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2. 442. 838.

Årets aktivitetsniveau har været negativt påvirket af udbruddet af coronavirus (CO VID-19). Ledelsen har
fulgt udviklingen tæt og har løbende foretaget tilpasninger i relation til det lavere aktivitetsniveau.

Selskabet har som følge af udbruddet, haft medarbejdere hjemsendt og har som følge heraf oppebåret
lønkompensation fra offentlige hjælpepakker. Forholdet er belyst i noten for særlige poster.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efiter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AGATA Nordsjællands Privathospital ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra
regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregulering-
er af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fi-emtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-
bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-
ser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er op-
lyst.

Bmttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning og andre driftsindtægter med fradrag af omkost-
ninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoover-
gang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for
afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktivi-
teter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.
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Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-
reisen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan
henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens er-
faringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden,
der udgør 15 år.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskriv-
ninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Indretning af lejede lokaler

Brugstid
3-5 år

6år

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre drifts-
indtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforring-
else, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den
regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-
ninger ved et salg. Kapitalvasrdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra
anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktiv-
gruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indika-
tion på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger
en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er vserdiforringet, foretages nedskrivning på in-
dividuelt niveau.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse
på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acon-
toskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris,
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



AGATA Nordsjællands Privathospital ApS
Årsrapport 2021

CVR-nr. 40 63 01 04

Resultatopgørelse l. januar - 31. december

Bruttofortj eneste

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Resultat før finansielle poster

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

Note

l

2

3

4

5

2021
kr.

4.280. 509

-4. 796. 220

-618. 252

-1.133.963

o

-39.649

-1.173.612

249. 237

-924.375

2020
t. kr.

4.026

-3.648
-476

-98

14
-10

-94

17

-77

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -924.375

-924. 375

-77

-77
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Note 2021
kr.

2020
t. kr.

Aktiver

Goodwill

Immaterielle anlægsaktiver

Andre anlæg, drifitsmateriel og inventar

Indretning af lejede lokaler

Materielle anlægsaktiver

Deposita

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

3. 319. 178

3.319.178

779.393
79.209

858.602

345.324

345. 324

4.523. 104

60.978
294. 655

o

355. 633

51.169

406.802

4.929. 906

3. 595

3.595

577
102

679

345

345

4.619

32
64

198

294

287

581

5.200
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Balance 31. december

Note 2021
kr.

2020
t. kr.

Passiver

Virksomhedskapital
Overført resultat

Egenkapital

Hensættelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Anden gæld

Langfristede gældsforpligtelser

Bankgæld

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tilknyttede virksomheder
Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Eventualforpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Særlige poster

9

10

11
l

40. 000

2.402.838

2.442.838

551.808

551.808

42.479

42. 479

852.322
247. 081

13. 052
o

780.326

1.892.781

1.935.260

4. 929. 906

40

3.328

3.368

801

801

44

44

o

78
87
42

780

987

1. 031

5.200

10
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Egenkapitalopgørelse

Egenkapital l. januar 202 l
Årets resultat

Egenkapital 31. december 2021

Virksomheds-

kapital

40.000
o

40. 000

Overført

resultat

3.327.213
-924.375

2. 402. 838

lait

3. 367. 213

-924.375
2.442.838

11
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Noter

2021
kr.

2020
t. kr.

l Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til
virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Særlige poster for året er specificeret nedenfor,
herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Særlige poster omfatter offentlig støtte vedrørende CO VID-19 kompensationsordninger.

Særlige poster der indregnet under bruttofortjeneste / andre
driftsindtægter 93. 845 86. 077

93.845 86. 077

2 Personaleomkostninger

Lønninger
Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

4. 470. 879

271.448
53. 893

4. 796. 220

3.409

188
51

3.648

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

3 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter o

o

14

14

4 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 39.649

39.649

10

10

12
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5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

Årets udskudte skat

2021
kr.

o

-249. 237

2020
t. kr.

42
-59

-249. 237 -17

6 Immaterielle anlægsaktiver

Kostpris l. januar 2021

Kostpris 31. december 2021

Af- og nedskrivninger l. januar 2021

Årets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31 . december 2021

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021

Goodwill

4. 148. 972

4. 148. 972

553. 196
276. 598

829.794

3.319. 178

13
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7 Materielle anlægsaktiver

Kostpris l. januar 2021

Tilgang i årets løb

Kostpris 31. december 2021

Af- og nedskrivninger l. januar 2021

Årets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2021

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021

Andre anlæg,
driftsmateriel

og inventar

916.459
520.502

1.436.961

339.017
318. 551

657. 568

779. 393

Indretning af
lejede lokaler

131.551
o

131.551

29.239
23. 103

52.342

79.209

8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

2021
kr.

2020
t. kr.

198

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Lån tilbagebetalt i året
Rentefod (%)

197.739
10,05%

o

10,05%

9 Langfristede gældsforpligtelser

Anden gæld

Gæld

l. januar 2021

44. 157

44. 157

Gæld

31. december

2021

42.479

42.479

Afdrag
næste år

o

o

Restgæld
efter 5 år

o

o

14
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Noter

10 Eventualforpligtelser

Sambeskatning
Koncernens danske selskaber hasfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v

Operationel leasing
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i op til 21 mdr. med en samlet forpligtelse på i alt 771 tkr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

15


